UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCHC Ninh Thuận, ngày    tháng 01 năm 2024

V/v treo cờ Tổ quốc nhân dịp

kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930-03/02/2024)

                Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

                              - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Thông báo số 09/TB-UBND ngày 16/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận, V/v treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 94 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024),

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ sở giáo dục đào tạo trong

tỉnh thực hiện như sau:

1. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024). Chỉ đạo cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị hăng hái thi đua, nỗ

lực vượt qua khó khăn, thách thức, hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ được

giao.

2. Tất cả các cơ quan quản lý giáo dục, các cơ sở giáo dục, đào tạo và

nhà của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động ngành Giáo dục treo cờ

Tổ quốc từ ngày 01/02/2024 đến hết ngày 03/02/2024. Các cơ quan quản lý

giáo dục, cơ sở giáo dục, đào tạo treo khẩu hiệu theo hướng dẫn của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ&PGĐ Sở;

- Công đoàn GD tỉnh;

- CB, CC, NLĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCHC.

Nguyễn Huệ Khải

		2024-01-18T18:24:26+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2024-01-19T07:14:39+0700

		2024-01-19T07:14:55+0700

		2024-01-19T07:15:08+0700